
 
 
 
Předseda Národní sportovní agentury, vyhlašuje v souladu s ustanovením § 178 zákona  
č. 234/2014 Sb. o státní službě výběrové řízení na místo NSA35 – referent koncepce a metodiky, 
a to na dobu určitou v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce.  
 

Charakteristika pracovní činnosti: 
- Správa svěřené agendy v oblasti státní politiky sportu, turistiky a sportovní 

reprezentace, antidopingového programu, politiky EU v oblasti sportu a zahraničních 
vztahů v oblasti sportu. 

- Příprava a vyhodnocení koncepcí, strategií a akčních plánů v oblasti státní politiky sportu, 
turistiky a sportovní reprezentace včetně přípravy všech relevantních dokumentů. 

- Vládní agenda v oblasti sportu, turistiky a sportovní reprezentace, vnitřní a mezirezortní 
připomínková řízení – zpracovávání připomínek dle dopadů na agendu NSA. 

- Zpracování posudků, stanovisek a připomínek k materiálům NSA, které se týkají svěřených 
oblastí.  

- Zastupování NSA na jednáních a akcích, které se týkají svěřených oblastí, příprava 
podkladů k těmto jednáním. 
 

Požadujeme: 
- VŠ vzdělání (magisterský stupeň) 
- výborná znalost práce na PC (MS Office – zejména Excel) 
- samostatnost, spolehlivost a zodpovědnost 
- komunikační schopnosti 
- trestní bezúhonnost 

 
Nabízíme: 
- pracovní poměr na dobu určitou (zástup za mateřskou)                          
- plný pracovní úvazek  
- místo výkonu práce Praha 
- 5 týdnů dovolené 
- indispoziční volno 
- pružnou pracovní dobu 
- příspěvek na stravování v podobě stravenek 
- finanční ohodnocení dle nařízení vlády č. 304/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

(12. platová třída)  
- předpokládaný vznik pracovního poměru 1. 2. 2021 

 
Bližší informace poskytne paní Mgr. Kateřina Horynová, e-mail: horynova@agenturasport.cz, tel: 
704 857 044. 
 
Strukturovaný životopis a motivační dopis v češtině zasílejte, do 21. 1. 2021 na e-mail: 
vyberovarizeni@agenturasport.cz (do předmětu uveďte „referent koncepce a metodiky“) nebo na 
adresu: 
 
Národní sportovní agentura 
Personální oddělení 
Českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 9 
 
 
 
 
 



 
 
Upozornění: 
Zasláním životopisu uchazeč o vyhlášenou pracovní pozici uděluje souhlas se zpracováním poskytnutých 
osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, pro účely příslušného 
výběrového řízení. 
Uchazeč zároveň zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani 

profesních vazeb, které by při výkonu činností na pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu. 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 7.1. 2021     Sejmuto z úřední desky:  


